
 

 問い合わせ先 

スミス・アンド・ネフュー株式会社 オーソペディックス事業部 

〒105-5114 東京都港区浜松町 2-4-1 世界貿易センタービルディング 南館 14階  

03-5403-8001 

www.smith-nephew.com/ja-jp 

 

2023年３月吉日 

お取引先様各位 

スミス･アンド･ネフュー株式会社 

オーソペディックス事業部 

 

 

 

希望小売価格改定のお知らせ 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申

し上げます。 

さて、弊社製品につきましては近年償還価格が引き下げられている状況の下、安全で安定した製

品供給を継続的に維持する為に希望小売価格を設定させて頂いております。昨今の原材料価

格の高騰や新製品開発に関わる研究開発コストの上昇等の影響に対して更なるコスト削減の努

力を致しましたが、この度の償還価格の下落を鑑み、製品に応じて希望小売価格の見直しをさ

せて頂きました。つきましては、誠に勝手ではございますが、令和５年 4月 1日の手術使用分よ

り製品毎に新希望小売価格を設定させて頂きます。 

今後もより品質の高いサービス及び製品をご提供できるよう、一層の努力を行っていく所存で  

ございますので、何卒ご高配賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

謹白 

http://www.smith-nephew.com/ja-jp

